МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КУХТИНА ФЁДОРА ПАВЛОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»)

296423, Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское, ул. Ленина,8
ОГРН 1159102001530   ИНН 9110088660   КПП 911001001

E-mail: kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru

ПРИКАЗ
от 18.02.2025г                                   с. Кировское                                             № 57

Об утверждении планов помещений
Лагеря с дневным пребыванием
«Лучик» МБОУ «Кировская средняя
школа им.Кухтина Ф.П.»

В  целях  определения  функций,  компетенций  и  обязанностей  сотрудников
лагеря  дневного  пребывания  «Лучик»  МБОУ  «Кировская  средняя  школа
им.Кухтина Ф.П.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить помещения:
-   1 этаж – медицинский кабинет, столовая;
-  2 этаж спортивный и актовый залы, классные комнаты.
2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.Т. Голубицкая